

Wypożyczalnia dla Dorosłych

Maciej Kraszewski „Johnny. Powieść o księdzu Janie Kaczkowskim”

Powieść Macieja Kraszewskiego to wzruszająca historia losów chłopaka z marginesu społecznego i młodego zaangażowanego księdza. Dzięki mądrości i uporowi charyzmatycznego duszpasterza, Jana Kaczkowskiego dochodzi do życiowej przemiany Patryka Galewskiego.

Autor narratorem powieści uczynił właśnie Patryka Galewskiego, który odważnie i szczerze opowiada o swoim życiu i przyjaźni z Janem Kaczkowskim. Książka Macieja Kraszewskiego uczy, wywołuje uśmiech i wzrusza.

Następne spotkanie odbędzie się **28 marca 2023 r. o godz. 15.30**. Będziemy rozmawiać o książce: Sylwii Zientek „Lunia i Modigliani”.

Filia nr 1

Agnès Gabriel „Merci, monsieur Dior”

Książka Agnes Gabriel jest opowieścią o powstaniu i budowaniu modowego imperium Christiana Diora, a także historią młodej Celestine, która rozpoczyna pracę u początkującego kreatora mody i w miarę upływu czasu staje się jego najbliższą współpracownicą. Powieść utrzymana w klimacie powojennego Paryża wywołuje u czytelnika tęsknotę za atmosferą i modą z tamtych lat.

Na kolejne spotkanie zapraszamy **27 marca 2023 r. o godz. 15.00**. Omawiać będziemy książkę pt. “Euforia. Powieść o Sylvii Plath” Elin Cullhed.

Filia nr 3

Laurent Gounelle „Bóg zjawia się incognito”

Bohaterem książki jest młody mężczyzna, który decyduje się popełnić samobójstwo, skacząc

z wieży Eiffla. Niespodziewane spotkanie ze starszym dżentelmenem zaważy na dalszych krokach Alana. Tajemniczy mentor wyznacza bowiem kolejne zadania, które bohater musi wykonać. Powieść Laurenta Gounelle wypełniają psychologiczne rozważania, gdyż autor jest specjalistą w dziedzinie rozwoju osobistego. Fabuła momentami staje się nieco bajkowa, ale podczas lektury można uświadomić sobie, jak wiele błędów popełniamy, oceniając siebie i innych ludzi.

Następne spotkanie odbędzie się **28 marca 2023 r. o godz. 16.00** i poświęcone będzie omówieniu powieści Sabiny Waszut „Dobra-noc”.

Flia nr 7

Natalia Delewa „Niewidzialni”

Główną bohaterką powieści, narratorką i przewodniczką po świecie niewidzialnych ludzi jest Lea -

wychowanka bidula, bułgarskiego domu dziecka, która z niesamowitą wrażliwością i empatią opisuje i komentuje otaczający ją świat. Opowieść Lei jest przeplatana pojedynczymi historiami innych ludzi - tytułowych niewidzialnych, a więc niedopasowanych, niechcianych, wykluczonych, walczących o byt, których nikt nie chce wysłuchać ani zrozumieć. Autorka w niezwykle sugestywnych, chwytających za serce słowach porusza kwestie nierówności społecznej, dyskryminacji, ubóstwa, niepełnosprawności fizycznej, wykorzystywania seksualnego, osób hetero nienormatywnych oraz uchodźców z Syrii i Somalii. Ta opowieść uwrażliwia i pomaga dostrzec, to, co dotąd było niewidzialne.

Kolejne spotkanie odbędzie się **28 marca o godz. 11.00**. Będziemy rozmawiać o książce Macieja Kraszewskiego „Johnny: powieść o księdzu Janie Kaczkowskim”.

Dyskusyjne Kluby Książki polecają



Dyskusyjne Kluby Książki polecają

